
  

  

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PRÉFET DE MAINE-ET-LOIRE 

DIRECTION DE L'INTERMINISTÉRIALITÉ 

ET DU DEVELOPPEMENT DURABLE 

Bureau des Procédures Environnementales et Foncières 

Installation classée pour la protection de l'environnement 

AUTORISATION 

Arrêté de prescriptions complémentaires 

SARL BIOPARC 
à Doué-en-Anjou 

DIDD - 2018-n° 40€   
Le Préfet de Maine-et-Loire, 

Chevalier de la Légion d'Honneur, 
Officier de l'Ordre National du Mérite, 

VU le Code de l’Environnement dans sa partie législative, titre 17 du livre V et dans sa partie 

réglementaire, titre 1° du livre V relatif aux installations classées pour la protection de l’environnement ; 

VU l'arrêté du 25 mars 2004 modifié fixant les règles générales de fonctionnement et les caractéristiques 

générales des installations des établissements zoologiques à caractère fixe et permanent, présentant au 

public des spécimens vivants de la faune locale ou étrangère soumis à autorisation au titre du livre V du 
Code de l'Environnement ; 

VU que cet établissement soumis à AUTORISATION est inscrit à la rubrique 2140 de la nomenclature 
des installations classées pour la protection de l'environnement "Etablissement de présentation au public 
d'animaux appartenant à la faune sauvage" ; 

VU l'arrêté préfectoral du 8 juillet 2011 donnant à Messieurs les gérants de la SARL BIOPARC, 
l'autorisation de procéder à la modification du parc zoologique par la création de nouveaux enclos et 
l'arrivée de nouvelles espèces ; 

VU la demande formulée par la SARL BIOPARC DOUÉ LA FONTAINE, dont le siège social est situé au 
103 Rue de Cholet - DOUE LA FONTAINE - 49700 DOUÉ-EN-ANJOU, pour l'aménagement de 
nouveaux enclos au sein de l'établissement à caractère fixe et permanent, présentant au public des 
spécimens vivants de la faune locale ou étrangère, situé à DOUÉ LA FONTAINE : 

VU les plans annexés au dossier ; 

1/3



VU l'avis de l’inspection des installations classées du 10 septembre 2018 ; 

VU l'avis émis par le conseil départemental de l’environnement et des risques sanitaires et 
technologiques dans sa séance du 25 octobre 2018 : 

VU l’accord de l’exploitant reçu par mail le 12 novembre 2018 sur le projet d’arrêté qui lui avait été 
transmis par courrier du 6 novembre 2018 : 

CONSIDÉRANT qu'au terme de l'article L.512.3 du livre V du Code de l'Environnement relatif aux 
installations classées pour la protection de l'environnement, les conditions jugées indispensables pour la 
protection des intérêts mentionnés à l'article L.512.1, les moyens d'analyses et de mesure en cas de 
sinistres sont fixés par l'arrêté d'autorisation : 

CONSIDÉRANT la vocation pédagogique de l'établissement et son rôle dans la conservation des espèces 
animales en danger ; 

CONSIDÉRANT les modifications apportées à la structure générale du parc, aux espèces d'animaux 
présents et aux conditions d'exploitation ; 

CONSIDÉRANT que les conditions d'aménagement et d'exploitation, telles qu'elles sont définies par le 
présent arrêté, permettent de prévenir les dangers et inconvénients de l'installation pour les intérêts 
mentionnés à l'article L.512.2 du livre V du Code de l'Environnement, notamment pour la commodité du 
voisinage, pour la santé, la sécurité, la salubrité publiques et pour la protection de la nature et de 
l'environnement ; 

SUR proposition du Secrétaire général de la Préfecture, 

ARRÊTE 

Article 1° - Monsieur le Directeur de la SARL BIOPARC à DOUÉ LA DONTAINE - 49700 DOUÉ EN 
ANJOU, est autorisé à aménager de nouveaux enclos. L'agrandissement du parc zoologique s'effectue par 
la création de 3 enclos selon les sections ZE n° 277 et 569 (lions, guépards, volière africaine, suricates) et 
l'aménagement des allées de promenade qui circulent autour ou à l'intérieur ainsi que la construction d’un 
abri pour chaque espace. 
Au centre des enclos est construit une hutte d'observation sur deux niveaux entourée d’un bassin d’eau et 
permettant le visuel sur les enclos à 360°. 
Sont construits un abri pour l’enclos des saïmiris (déjà existant), des sanitaires et un poste de secours 
suivant la disposition du plan de masse. 

Article 2 - L'établissement est installé et géré conformément aux plans déposés et annexés au présent 
arrêté et aux indications portées dans le dossier de demande d'autorisation. Tout projet de modification 
des installations, de leur mode d'utilisation ou de leur voisinage, doit être porté, avant sa réalisation, à la 
connaissance du Préfet de Maine-et-Loire. 

Article 3 - Un exemplaire du présent arrêté doit être affiché en permanence de façon visible à l'intérieur 
de l'établissement par le pétitionnaire. 

Article 4 - Une copie du présent arrêté est déposée aux archives de la Mairie de DOUÉ EN ANJOU, une 
autre copie est affichée à la porte de ladite mairie pendant une durée minimum d'un mois. Procès-verbal de 
l'accomplissement de cette formalité est dressé par le maire de DOUE EN ANJOU et envoyé en Préfecture. 

2/3



Articie 5 - Le texte complet du présent arrêté peut être consulté à la Préfecture, à la Sous-Préfecture de 
SAUMUR et à la mairie de DOUE EN ANJOU. 
I sera publié sur le site internet de la préfecture de Maine-et-Loire. 

Article 6 - Le Secrétaire général de la Préfecture, le Sous-Préfet de SAUMUR, le maire de DOUÉ-EN- 
ANJOU, le directeur départemental de la protection des populations, les inspecteurs de l'environnement, 
spécialité installations classées et le Commandant du groupement de gendarmerie de Maine-et-Loire, sont 
chargés, chacun en ce qui le concerne de l'exécution du présent arrêté. 

  

Fait à ANGERS, le À 4, NOV, 2018 

Pour le Préfet et par délégation, 
Le Secrétaire Général de la Préfecture, 

  

Délais et voies de recours : 

Conformément aux dispositions de l'article L.514-6 du Code de l'Environnement, la présente décision est 
soumise à un contentieux de pleine juridiction. Elle peut être déférée à la juridiction administrative 
compétente, le Tribunal Administratif de Nantes dans les délais prévus à l'article R 514-3-1 du même 
code : 

1°) par les fiers intéressés, en raison des inconvénients ou des dangers que le fonctionnement de 
l'installation présente pour les intérêts mentionnés aux articles L.211-1 et L.511-1 dans un délai de 
quatre mois à compter du premier jour de la publication ou de l'affichage de ces décisions ; 

2°) par les demandeurs ou exploitants, dans un délai est de deux mois à compter : la date à laquelle la 
décision leur a été notifiée. 

3/3





 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

     

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

  
     
 

      

 
 

        
 

 
 

                 

               

     

  

      

    

[Posox 
dent 

20 et à 
51 

j; 
i 

P
e
t
 

| 
is 

SURAUOS 
REF 49G 

G
U
L
E
Y
 

- FAOHD 
ap ans “Eye 

L 
Se 

F 
FU 

; 
L
 

&
 

L
g
.
 

2. 
sn 

. 
 
.
 

: 
S
 

ÿ 
e
r
e
 

en 
Î 

LE 
# 

RINORS 
APRSOT 

Ja S
N
N
U
E
S
 

< LONCADEGD (+ ati 
A
p
t
e
 

bise 
aa, 

de 
“ne 

f 
F
R
S
 

‘<a 
. 

| 
5 

£ 
3 

< 
F 

“
 

{ 
| 

S
A
S
E
p
E
S
 

à 
se 

HESUQE 
JANE 

L
E
U
R
 D 
S
O
I
 
P
U
R
E
S
)
 

dE SR AE 1e LD: VE 
DE GRSE 

70: (BE 
ue 

P
o
s
 

a
 

À 
" 

f
 

$ 
q4 

o
f
 
p
e
r
e
 

= 
7
 

Ê 
G
t
a
 

1 
PRO 

m
c
G
D
 < F

a
y
 

aug 
au 

pe 
| 

| 
LANEENT 

ln 
à 

| 
À 

; 
î 

J 
LE: 

F 
; 

J 
e
 

” 
| 

| 
. 

. 
“
3
 
T
d
°
a
 
a
y
a
t
U
U
e
 

. 
L
u
a
E
 

ä
u
 

J 
: 

: 
F
 

F 

| 
| 

| ANOQ A0 007 - JuVaog 
AVS 

e
e
 

/ 
É 

ë 
à 
sr 

À 
F 

/ 
/ 

dl 

Fs 
é 

CRE LAG 
Dib LE hs 

L 
# 

LE) PHG-RB 
M
A
)
 

ÿ 
D 

À 
# 

F9 
SL 

SE 
LE 

x 
- 

| 
$ 

# 

28584 
LB) 

4nS 4 8 F SGHOU 
Safi 

JIGA 
LYON 

# 
# 

m
u
l
 

dE 
fa 

” 
f
 

F
a
n
 

ST NVETAT 
f
 

A
l
 

"S;lr 
L
É
 

ai 
R
o
 

ot 
‘ 

F 
Ÿ
 

W
o
n
 

# 
A
R
E
 

ñ 
/ 

À 
| 

1 

 
 

 
 

       

CT 
. 

# 
£ 

. 
ke 

S
A
U
L
T
 

à 
À 

ue, 
' 

S
R
 
E
n
 

EG 5 
A 

£ 
a 

Apr 
A
 
R
T
L
 

RÉ 
R
É
 

R
s
 

1
 
S
n
 
U
E
 

Fe 

 
 

 
 

4 
rat 

P
N
G
 

 
 
 
 

N
P
 

EP 
C
E
S
T
 

R
e
 

Ÿe 

S00082/E 
40e 

Are) 
NOLLYILIS 

oo 
I
N
S
E
E
 

E
x
 

L
r
E
r
,
 

 
 

  

      

 
 

  

 
 

L
L
 

1 
Au 

: 
; 

——. 
D 

. 
PE 

A
t
 

| 
il 

Î 
Écrans 

ed 
P
R
E
S
 

, 
j 

l
e
 

u
a
 

., 
| 

L'% 
e
e
e
 

É
 

: 
: 

. 
; 

a 
FA 

' 
A
 

£ 
ù 

r
e
 

‘ 
O
U
R
 

pi 
NO 

D 
H
u
n
t
 

sé 
+ 

“
a
i
 

1
 

eg 
É 

Min 
arr 

DR 
« 

A
 

U
S
 

A
 

; 
“3 

P
R
E
T
 

RS 
N
T
 

4 
1. 

# 
à, 

1
a
g
u
y
 

s
8
n
 
4
.
 
B
y
 

ia 
È 

| 
f
e
 

. 
| 
d
r
 

s
e
e
 

… 
e 

+ 
= 

: 
a" 

U
F
 

P
E
 
a
,
 

| 
 & 

ne: 
4 

,. 
A
t
,
 

7 
A
Y
 

ns 
° 

" 
5 

1£ 
* 

a
 

‘ 
| 

S
H
I
B
U
E
S
 

Gars 
A
E
 

. 
all... 

; 
PE 

"a 
ot 

Re 

ä 
« 

. 
À 

R
U
E
S
]
 

. 
F
 

e 
A 

Je 
“
À
 

ñ 
à
 

f 
T
E
 

f
r
 

JE 
ex 

l 
.
 

H
U
 

H
l
 

f 
e
e
 
L
E
 

he 
PAT 
S
n
:
 

aa] 
# 

ft 
‘il: 

4: 

# 
F
N
 

ie 
ÏÉ 

\ 
se 

| 
À 

fa 
p
e
 
P
R
 

#
 

;! 
À 

ë 
$ 

L
u
i
s
 

À 
A
u
 

! 
Les 

…. 

LS 

               

an 
s. 

ge. 
RE 
— 

Qi 
3» 

re 

SA 
!
 

)f 

As, 
h 

e
t
 

s
e
 
“
+
 

rt 
EF 

F
r
 
A
E
 

$ 
v
e
 % 

À 
: 

LÉ 
ps 

10" 
es 

- 
© 

4
e
 

| 
"
4
 
ÿ
 

pr 
L
E
A
 

, 
de 

L 
H
p
a
q
 

e
m
s
l
r
y
 
E
 
S
H
E
R
y
a
s
$
 

ne 
om, 

                         
            

  
 
 

    
ès 

Î
 

| 
s 

$ 
à 

" 
{} 

: 
# 

c
 
a
 

ï 
4 

% 
ÿ
 

Ë 
sf 

. 
Ë 

. 
* 

EX 
u 

à 
es 

v 
= 

4 
sé 

“ 
U
s
 

P
i
 

F
a
,
 

E
R
 

En 
À 

À 
a
 

PER 
4 i
f
 

#
 

# 
— 

Æ
®
 

ÿe 
R
A
A
 

äa} 
“
o
n
 

"6 
y
 

«1 
‘ 

‘ 
' 

lË 
QE? 

E
C
 

. 
, 

d 
sa 

oups, 
F 

ce 
ES 

‘ 
a 

SAR 
O
h
.
 

“14e 
He 

L
a
s
 

M
n
 

4 
à 

%
 

A
 

M 
41 

| 
E
 

« 
L
E
S
 

F
e
u
 

LE 
S
E
P
T
 

T
N
 

0 ad 
24 

2 
re 

es 
: 

T
E
S
 

# 
! 

é 
C
E
S
 

v
”
 

- 
CE 

R
e
 

b
e
e
 

4
4
 

s 
+ 

a 
F
A
 

AE 
pe 

#
 

Lt 
ja 

: 
; 

. 
L
 

L
i
s
 
P
E
 
u
a
 

m
s
 

F 
2 

te 
7
,
 

{ 
À 

. 
L
E
 

i
v
 

n
n
 

D
e
 

LE 
Û 
R
s
 

L
e
 
i
m
 

"a 
T
a
n
g
 

E
N
 

ë 
Ye 
5
 

“LE 
R
R
S
O
V
I
E
8
e
 

P
S
 

Es 
., 

| 
a
 

F
R
 

s 
& 

SE 
be co 

té 
È 
5
e
 

æ* 
8 

o 
L 

4.4 
; 

Vr. 
en 

° 
E
t
 

. 
1h 

F
É
 

r
s
 

# 
: 

©
 

É 
è 

À 
LU 

BR. 
ta" 

L% 
à 

e 
: 

5 
es 

jen 
te 

U
E
 

l 
d
e
 

F
r
 

: 
c
e
 

; 
re 

1
 
E
t
 

r
e
 

nr S 
FA 

1 
4 

+ 
; 

(? 
:; 

s 
€ 

à : 
A
E
 
“
H
i
 

E
S
 
E
E
 

# 
FE 

a
e
 

e 
F 

ÉCOLE 
se 

Fe 
L 

; 
Et 

. 
5 

ÉOHMEAL 
AT 

EEE 
R
S
R
 

R
O
 

m
é
.
 

» 
j
S
n
i
o
m
a
n
a
 
s
a
l
 

À 
p
r
e
 

| 
. 

ni 
} 

D 3 
ee 

M. 
F
E
S
:
 

L 
&
 

AE 
5 

ie. 
£ 

i
n
 

1 
PMR 

EEE 
DA N
e
 ent EE 

+ 
f
i
e
 

ce 
(2 

Poulet 
p
p
t
 

M
A
S
 
P
r
e
 
a
 

A 
Dole 

D 

         

Bt C
E
E
 

# 
« 

Pe 
b
e
 
A
R
 

ETES 
ÿ 

R
E
 

2834) 
LE 

Fa, 
. 

lé 

                             

PS PE ‘È 

   

   

*
 

                   
 
 
 
                      

                

 
 

                  

 
 

       

 
 

 
 

  

                   

& 
: 

Ë 
a
g
 

al 
4 

c
i
 

L
 

e
t
e
 

3 
£
 
a
m
e
 

6
 
H
e
 

F
r
,
 

5 
, 

f
i
e
 

1
 

“
 

| 
2
 
H
E
 

ieji 
di 

1 
“ 

#
 

TS 
S
e
e
 

C
a
s
p
e
r
 

: 
F 

r
s
 

Dee 
LS 

sd 
€ g" D

 
ag 
1
 

fi. 
1
 

ed 
SD 

S
A
T
 

n
r
 

se 
“ip 

jee 
, 

S
E
 

a
u
 

A
 

À 
Ps: 

y 
RE 

“1 
af. 

: 
# 

nf 
E
e
e
 

UE 
FRE 

À 
F
e
s
t
 

F 
) 

n
e
 

“). 

i
e
 

A
L
 

a
 

s
a
l
 
r
e
r
 

(He 
es 

Ie 
f
s
 Ne 

V
o
i
e
 

2 
x
 

L
E
 

à 
8
 
A
 

Fe 
a
r
e
 

mes 
N
a
t
 

A
R
 

ET 
M 
E
F
 

S
R
E
 
e
r
 

SU 
De 

| 
* 
A
 

pa 
A
E
 

r
h
 

s 
m
d
 

il 
1F 

is 
a 

LA 
E
R
 

nt. 
us 

È
 

; 

1 
S
e
 

à 
ù 

R
O
 
Te 

Là 
à 

f
o
r
a
g
e
s
 

s
u
t
 

} 
U 

Ra 
fu 

A
 

c 
hf 

'iLE 
DA 

ae Badge 
% 

a9 

i° 
e
l
 

L
R
 
F
A
O
)
 

pt 
F
N
 

nt 
ce 

x 
L
E
S
 
u
s
 

Îi 
ee 

Re 
L
G
 
a
e
 

er 
ee 

Lai 
À 

HAL 
\ 

FA 
#4 

Es : 
s
n
 

D
D
 

U
N
E
 

jpenrt 
y 

, 
Es 

C
L
E
O
 

l 
ANIVINO4 

1
2
0
0
0
 

ÉLI 
M
a
e
é
,
 

SE 
o
s
e
 

eme 
li 

n
n
 

J 
(
n
e
 

   

[
1
 

LS 

De 

& à 

ass 
+ L 

5 
“1 
té, } 

ÿ* + nine 
arr tt 

&: 
ÊS 

» 

nn 

À + 
4 

= = 

 
 

 
 

 
 

  

    

 
    

 
 
 
 

= 
2: 

8 
& 

. 
ait 

d
e
 

É 
er 

à 
F
 

r
<
 

L 
: 

p
e
 presses 

sasrin 
ce 

gris 
Ê a 

L 
à 

Ga 
Pra 

Fi 
1 

. 
en: 

S 
, 

S
A
 

Rois 
“À 

1
 

la 
“l 

s
t
 

” 
= 

e
r
 

£ 
*
 
M
E
L
 #
 

ù 
î 

14 
u 

f 
L 

F
A
T
 

| 
F
5
 

ÉD 
s
o
 

t4 
ï 

| 
s
 

sl 
ré. 

s
e
 

L 
‘és 

: 
LE 

? 
RE 

R 
, 

h 
# 

s 
| 

x 
Î 

1 
Ÿ 

à 
Gin 

É
C
É
O
R
 

€. 
É 

Co 
Le 

É 
; 

, 
9 

$ 
“a 

à 
Le 

& 
meneR: 

_. 
L
e
 

| 
/. 

Pt 
H
o
n
u
s
 

L
Y
 

t 
mifgne. 

s
i
 

ü 
W 

a
u
”
 

ts 
ei 

\
 

l 
ê 

te 
A
 

‘ 
! 

o
 

F 
! 
E
r
 

| 
is 
J
 

L. 
LL 

Î 
”
 
q
 

| 

‘ 
' 

W
e
 

c 
ï 

L. 
| 

p
a
r
 
AT ve E

t
 
oa 

À t
e
 

n
n
 

p
o
u
 

a YE 
e € 

Mise 
L 

 
 

 
 

r
a
d
 
saduss 

ROGUE 
V
R
A
I
 

OA 
S
I
T
 

à L
U
E
 

PPODTGAUE 
A
I
O
 

LS 
c
a
s
t
o
r
 

    

a
n
d
 

F
R
E
 

A
E
E
p
r
n
 
 
 

a
t
 

Ep 
t
e
 
E
A
N
 

| 
B
L
O
C
 

: H
o
p
 R 

ser 

C
G
 

19 Jeoud 

 
 

 
 

P
U
 

SO00R/E 
‘129 

A
a
U
L
S
V
O
Y
T
 

ms re 

. 
$
 

: 

L
E
 

> HOLIPIA fe 8105217 

DUGEE 
: Ai Lua 

gquyys 

PSE OO ét nentenne 

ANT 
G
L
É
O
 

VER 
h
a
 

Utd 
fps s

a
c
 

frs   
 
 

 
 

    
 
 

  
4
 
8
 

DA0 
© S
E
 

à 

B
A
 
L
O
G
O
 

PO RAA ht ANNE or 

L
e
i
l
a
 

 
 

Aÿ 
S
F
R
 
U
R
 

il 

Kb 
D
a
 

ER TEEN 
A 

5 
rien 

£ 
4 

R
F
O
,
 U
P
 

À 
S
E
O
N
V
 

: F
P
H
T
I
T
"
P
 

S
e
p
 

ue 
: 

< 

H
A
M
A
V
E
 

2 ESBE 
Danse 

m
e
a
n
 

FOFNY 
NS 

Slt 
T'ORILMOLS 

AESGR 
2TNAINE 

T
T
 

| 
F 

FALSVOVO 
NV 

AO LIVALXS 
| 

K
e
u
U
e
 

l
s
 

e_ 
J
e
 

A
U
A
I
N
E
 

JO 
LIDAUS 

RAP 
A
U
S
 

8 
4Sd 

A
G
R
E
E
 
ARS 

QHrCre 
LE 

aNIyia 
” 

DE 
; 

. 
j 

: 
PAR 

JEO 
URRKA 

728 A
G
 

QU 
R
R
Q
 

3 
c 

 
E
R
E
 

f 

5 
où 

24 
a
 

BAND 
Ne 

SIONVNIA 
SIC TIVUANAO 

NOLLOIIC 
E
S
 

JF 

CS 

 
 

 
 

   
 

 
 
 
 

  
  

À 
 
 

  

VEN eme sera ing ten AN autoau Fnnite se 

  F 

Z
 

> A
N
T
 

 
 

 





 
 

| 

 
 

 
 

fascz m
a
t
e
]
 

 (z/4) 20 94 

È 2) 
= 

 
 

S
U
R
 

©1 
00G 

COZP 
- FANUD 

96 
D
 

“COL 
S
I
D
E
 
Ap'EREÉ 

19 SANCNURS 
« LORES25IO NP ATNY 

18 SU 
JSAS 

KNEGUIUE D 
50200 

D 
JONESUOU 

 
 

 
 

CTI 

BAUBOOOE/E 
VAT 

p
e
 

sue 
a
f
 

| 
2 

a 
à 

 
 

A 

L
e
 Hsepas 

uud 
ans 

€ 
38 

L 
s010Ud 

SOFIA 
A
O
 

110 
N 

| 2
2
 

 
 

  

  
 
 

 
 

| 
NO 

e
s
s
e
g
m
u
e
i
a
 

À 
| 

—
 

A
U
.
 

L
e
 

f
l
 

1
0
9
q
 

4
0
 
O
Z
 

|
 
J
V
 

G
I
4
 
R
I
V
S
 

#
5
 

:
 

e
s
 

c 
: 

=, 
À 

LE 

| 
| 

18949 
& juoeujueun]R 

< 
n 

" 
L
'
O
C
R
R
U
E
M
O
B
R
C
U
E
S
 

ec 
à 

LE 
GE 

SG 
IH 

OS 
KEA 

O
0
 

GE 
LP 

ZO 
I
E
 

   
 

 
 
 
 

  
 
 

 
 

           

 
 

SUfEUGS 
Vi 2000 

OA4GE < SNÈURLS JUTÉS aru 
‘O4 

9° 
4'0 
S
U
 

- LERANY 
S
U
N
 

| À 

(eaud) sénbmuos; saovdse seen 
[D 

_
 

SP 
dE 

À 
 
 

ra 
et 

  

                                                          

de. 
a 

E
n
 

; 
ÉE 

“nemmean 
9 

A
,
 

“ 
; 

ra 

T
S
 

v* 
FT 

à 
K
i
.
 

Quand 
iEUUSUILLAUT 

[ 
| 
 
 

 
 

 
 

SiF0988 
Sp 

SIS0d 
suugy 

(ÿ) 
spuedenf 

ay 
(E 

sens 
ugy 

(C) 
aeatqy 

(7) 
L
u
 

SONBUUES 

 
 

Aer, 

n
t
 

SUGI 
SOIQLUE 

U
Q
N
E
A
R
E
 

| 
En 

(Sopue 
ueneuesgop en 

(1) 
ASDIRS 

& 
S
U
G
O
M
E
I
S
U
O
S
 

Sôp 
a
p
u
a
b
s
;
 

: 
AT 

0
 

ne 
mu 

on 
: 

£ 
ï 

i 
., 

/ 
 
 

    
  

 
 

S
E
E
 
S
e
e
 

nc 
CU 

° 
À
 

4 
Ç 

.
 

| 
. 

&, 
L
T
 

M
4
 

NE 
23 

2 
M 

à 
age 

= 
s
 

4 
‘ 

f 
8 

É 
+ 

a 
# 

" 
L 

5 
. 
=
 

“ 
Ë 

s 
\ 

+ 
L
 

à 
Ë 

1 
r 

| 
D 

si GE BG 1 y 211 
TE 

, 
# 

| 
F 

A 
L
A
 

nd 
0 

S 
D 

er m
e
 

ST 
o
n
 

CE 
GE 

OU 
CT 

À 
eee 

TA 
DE 

Green 
T 

di 
’ 

j 
u 

w 
f 

PR! 
ie 

; 
7e 

Dr 
ne, 

NS 
QU 

x 
GI 

dappere 
à 

e
v
e
 

L
E
 

u
s
 

,
u
s
e
s
t
 

 
 

a
 

LÉ 
: 

a 
ab 

Cy 
r. 

è 
à 

à 
I 

PR 
qe 

L
E
.
 

ÿ 
"av 

n
r
 

te 
p
a
n
s
,
 

A
E
 

gs 
2
e
 

F 

j"- 
h
e
r
e
,
 

rs 

S
i
n
G
i
n
c
 

  ls 
7SIK 

ui 
é
d
 

6 

DEA 
E
T
 

S
E
T
 

    

…
 

fr 
| 

£ 
49918 

E jUSuE 
U
a
 

S
e
 

à 
pen 

m
m
 

à 
? 

* 
Sans 

: 
a, 

.. 
. #
 

E
U
 

E
 
U
I
I
B
S
 

$ 
ue 

fin 

 
 

v “tx 

S 

 
 

COS 

î 
i à 

s * 
" 

a 

a D
 

S 
#
7
 

ï 
FRE 

sang 
amie 

m
e
t
t
e
 

+
 

f
o
i
s
 

ns a 
4 

 
 

ed" 
D
E
 

5
0
2
.
 

e
r
 

US 
ue” 

A
U
S
 
P
R
O
 
R
R
E
C
R
,
 

à
 

LS 

 
 

" 

’ 
. 

i 
LE pa 

L
u
 

un 
RE m

p
 

cé 
men 

D
 

L
R
 

ADR 
eatat mnt au 

G
E
S
T
 

MOT 
2Cn 

cn 
a 

muetes 
mnt 

NH 
r
m
 

D 
m
n
 

s
a
s
 

#
 

Fr 
 
 

 





 
  
 

 
 
 
 

 
 

#LOZ ur 
90 1 

| 
(2/7) €0 94 

 
 

  
AUIUOL 

ET PREQ GO£At - O
U
 

ap St 
‘EG. 

| 
— 

a
 

SIFISS AD N
I
S
0
0
 

18 SUIPEULS 
» UUIRAIEQON NAN 

J'AI 
UETRS 

e     
  

DÉ d'aresun 

re 

gt 

 
 

| 
 
 
 
 

U
N
S
 

JE, 
VOS 

| 
28 SHQÉ 

JAP 
NE S

O
U
 

pumpespegn 
À 

P
S
E
 

LVEIG- SEA 
Q
U
E
 
Her 

ju 
e
U
a
S
U
S
,
p
 

UBId 
| 

- 
| 

A
N
G
 

©] GEI 
GRESE 

- GDAURSS 
QUIUS 

Dtu 
‘ps 

3n09 
34 

GOZ 
- JUVAOIR 

A
V
S
 

| 

 
 

| 
Feed) 

b
u
s
e
 

caca des 
‘
a
a
 

Es 
. 

| 
a
d
 

06'é 
SANS, 

- 
O
T
 0 

S
A
N
Y
O
 

- LUTENY 
ouucy 

sta hRGAU 1 
uSWauaun 

[T7] 
56Q 

NÉGAIU 
69; 

JS 
aUNUAUT 

[— 
    

  
  

SAR 23 MER 

“ 

J'd 

  

parer 

  
  

    
 
 

 
 

e
r
e
 

rennen 
À
,
 

4 

 
 

 
 

        

  
  

  

 
 
 
 

À 
nu 

. 
| 

ire net 
By 

sUswaunuaue) 
| 

; 
| 

| 
| 

ue 
On'E 

Baye} - gp 
m
n
 

gammennien 
4:32 02 

AA FA 
c
m
t
 

8y'e 
noëa 

Rt 
Siuad 

6
j
 
Gr 

18e 
269 

snyaance 

SUGIT 
HU 

p 
£ 
m
a
G
s
 

BEC 
SÛBIES 

- 
202 

v
o
b
 

64 
A
U
O
T
 
A
E
 

967 
D
N
U
2
A
N
G
S
 

QE'D8 
+ 

GÜBUES 
- 

0G'22 
+ 10060 

#
9
0
 
M
A
O
 

J
A
N
L
I
E
 

ap 
alnet 

L
E
D
 

SJAIOA 
H
A
 

-Z   
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

  

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

    

 
 

 
 

{4 
E) 

F 
FT 

à 
ie 

Fe 
» 

LANUANE 
29 

SU3G 
| 

| 
L
E
 
U
N
 
e
f
 
UE 

419160 
e
q
 
D
I
N
U
I
A
N
G
O
 

U
E
 

O
N
D
A
Q
U
I
A
S
 
U
N
I
L
D
A
N
G
T
 

23 
p
r
u
n
e
 

a
u
 

e
d
u
e
u
y
o
 
A
N
G
 

E} 
a
n
 

e
n
 

5 
s
p
s
c
d
a
t
t
 
H
a
y
 

-£ 
K
N
B
B
A
U
 

7 
ANS 

L
O
R
E
U
S
E
G
O
D
 
S
D
L
 

-L 
n
e
 

La 
start 

mu 
k 

j 
Lt 

, 
À 

C
A
R
T
E
R
 

_ 
n
n
.
 

. ë 
TT 

8
6
 
e
e
 

ÿ 
L
 

A
R
S
 

D
 

h
r
 

=
 

=
 

r 
Es 

s
 

+
 

C
O
L
E
)
 

_— 
. 

gd 
_
—
_
—
.
.
 

n
s
 

« 
A
.
.
.
 

”
 

, 
DE 

ou 
102 HR 

RE 
CE 
e
t
e
s
 

—
 

re 
TEEN 

re 
= 

g 
= 

+ 
1 

= 
Fr 

E
S
 
E
N
 

anus 
ÉD 

E 
o mn cmenn ed 

: 
e 

} 
“ 

  

 
 

 
 

_ 
—
—
 

: 
EL 

e
m
 

p
m
e
 

m
n
t
 
m
e
m
e
s
 

nc 
e
s
s
 

  
R
O
U
E
,
 

 
 

e
g
 

rt 

LES T
E
L
       

  
 
 

ni manie en Ë 

ne 

pit see eva 

RSS ea 
Fins 

Le 

EE 

 
 

io 
touy 

ms 

 
 

.. 
p
u
s
 

P
S
 
r
e
m
e
t
 

"+ 
e 

€ 
a 

Sr 
à 

 
   
 
 

 
 

auf 4 C6 F 

   

s
u
é
r
e
t
n
s
:
 

PA 

9 

  
    

              

«, es, 

ais at 
| 
ms] 

sas 

    

        

D
O
N
C
 

Lape 
F
A
O
R
 

É
a
R
n
i
 
B
i
t
e
 

C
o
u
 

 
 

   

             
             

rent 
21 

F 

Lt 

echrique ta 

us 
F5 À 

  

ë 

          

man 

eu 
és 

# 
E 

ÿ 

       

ue 
ie 

   

st 

  

tre 
Tue 

  

2 
A Ÿ 

 
 

PS gmmstane sn ar tm 

e
n
 
D
R
 

n
n
 

L 
# 

L
i
,
 ÿ 

Var 

 
 

            

' 
ne 

ve 

               

E 

n
n
 
e
n
 

-se 
+ < 

ere 

E
t
e
s
 tite 

0 
R
E
R
 

mr 
TS 

L
T
 

 
 
 
 

 
 

dE 

’ 

 
 

é 
PR 

 
 

  
 
 

1 
A
 
—
 
o
n
e
e
 

j 

r
e
c
 
a
r
 

PAR 
Re 

S
T
 

: 

  

  
 
 

 
 

FR 
; 

! 
“14 

e
e
 

se 45. 
ES 

Li rarserenense 
b
r
e
 
a
g
e
n
c
e
 

dre, H
U
 

P
o
n
t
 

; 
L
i
b
e
r
 
e
e
e
 

den 
De 

. 
s
a
t
 

a
v
”
 

T
T
 
D
 

V
I
 
4
1
4
9
7
,
 

- 
s
e
 

sont 
er 

ed 
R
S
R
 

eme 
| 

ane 
 
 

      

MA hi +? J 
hide mur revemseeng fes ns » 

ae 
cn ssehrirsssemes me 36e Ua ace es sur iémmnnes T4 

: 
#3 

        

 
            

   
 




